
Sodo šviestuvas, kurį
galite tiesiog įjungti,
prijungti ir mėgautis
„Philips GardenLink“ žemos įtampos šeima siūlo daugybę lauko

šviestuvų, kuriuos galite lengvai ir saugiai sumontuoti patys. Galite

prijungti kelis šviestuvus prie vieno maitinimo šaltinio ir prijungti jį

prie standartinio lizdo, tada lengvai pridėti papildomų šviestuvo

arba pakeisti jų vietą, kada tik norite. Elektros laidų montavimas yra

paprastas, o žema įtampa reiškia, kad nėra pavojaus pakenkti jums,

jūsų vaikams ar jūsų augintiniams.

Lengva naudoti

• Suderinamas su visais GardenLink šviestuvais ir priedais

• Lengva įdiegti naudojant Pasukimo ir Užrakinimo jungtys

Saugu naudoti

• Ypatinga sauga dėl 24 V žemos įtampos

Tvarūs šviesos sprendimai

• Ilga naudojimo trukmė – iki 20 000 valandų

Aukštos kokybės apšvietimas

• Šilta, balta šviesa (2700 K)

„Purex“ atraminis /
kelio šviestuvas, 1,5 W

Lauko šviestuvai

2700 K

Juoda

Žemos įtampos; Atsparus

vandeniui

8720169269415



Ypatybės
Suderinamas su visais GardenLink
šviestuvais ir priedais
Kiekvienas „GardenLink“ šviestuvas turi
tą patį Pasukimo ir Užrakinimo jungtis
lengvam montavimui ir prijungimui.
Keičiant lauko apšvietimo poreikius,
galite pakeisti šviestuvų ir priedų
padėtį, kad kiekvienas jūsų sodo
kampelis būtų apšviestas.

Lengva įdiegti naudojant Pasukimo ir
Užrakinimo jungtys
Itin lengvas montavimas ir prijungimas
prie gaminių Pasukimo ir Užrakinimo
jungtys. Tiesiog įjunkite šviesas ir
mėgaukitės!

Ypatinga sauga dėl 24 V žemos
įtampos
Žemos įtampos (24 V) šviestuvus saugu
montuoti patiems, nerizikuojant patirti
elektros smūgį – nereikia
profesionalaus elektriko.

Ilga naudojimo trukmė – iki 20 000
valandų

Patikima aukštos kokybės šviesos
diodų lemputė veikia iki 20 000
valandų. Galite būti ramūs žinodami,
kad Jums nereikės rūpintis priežiūra
daugelį metų, o kiekvieną vakarą
mėgaukitės tobulu sodo apšvietimu.

Šilta, balta šviesa (2700 K)

Ar žinojote, kad skirtingi baltos šviesos
atspalviai atpažįstami pagal skirtingas
spalvų temperatūras, matuojamas
kelvinais (K)? Žemesnė spalvų
temperatūra sukuria šiltą, jaukią baltą
šviesą, o aukštesnė spalvų temperatūra
– šaltą, energingesnę baltą šviesą. Šis
šviestuvas skleidžia šiltą,
atpalaiduojančią šviesą esant 2700 K.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Plastiko

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Taip

• Dvikryptė šviesa: Ne

• Dienos ir nakties jutiklis: Ne

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Taip

• Integruota LED: Taip

• Judesio jutiklis: Ne

• Saulės energija: Ne

• Dekoratyvinis: Ne

Sodas

• Sodas: Sodui ir vidiniam kiemui

Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 325
laipsnis (-iai)

• Spalvos indeksas (CRI): 80

8720169269415



Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Atraminiai/palei taką
montuojami šviestuvai

• Papildomos funkcijos: Žema įtampa,
Atsparūs vandeniui

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 1,45 kg

• Aukštis: 53 cm

• Ilgis: 6 cm

• Plotis: 6 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 20 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 180lm

• Šviesos spalva: 2 700 K

• Elektros energija: 220–240 V
• Reguliuojamo šviesos srauto

įrengimas: Ne

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: E

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 1.5 W

• IP kodas: IP44

• Apsaugos klasė: II klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169269415

• Grynas svoris: 1,45 kg

• Grynasis svoris: 1,87 kg

• Aukštis: 54,7 cm

• Ilgis: 14,2 cm

• Plotis: 19,7 cm

8720169269415

Išleidimo data:
2025-03-22
Versija: 0.311

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


